[image: image1.jpg]€3

722

gt

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕЛИЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Собрание депутатов Елизовского городского поселения

ТРЕТИЙ СОЗЫВ, ТРЕТЬЯ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ № 36
г. Елизово                                                                                                           25 октября 2016 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частями 2 и 3 статьи 25 Устава Елизовского городского поселения, Регламентом Собрания депутатов Елизовского городского поселения, Решением Собрания депутатов Елизовского городского поселения от 25 октября 2016 года №35 «О результатах тайного голосования по вопросу об избрании Главы Елизовского городского поселения из состава депутатов Собрания депутатов Елизовского городского поселения третьего созыва»,
Собрание депутатов Елизовского городского поселения

РЕШИЛО:

1. Избрать Главой Елизовского городского поселения из состава депутатов Собрания депутатов Елизовского городского поселения третьего созыва Рябцеву Елену Ивановну – депутата от избирательного округа №1.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Елизовского городского поселения –

председатель Собрания депутатов

Елизовского городского поселения
                                            Е.И. Рябцева
Об избрании Главы Елизовского городского поселения из состава депутатов Собрания депутатов Елизовского городского поселения третьего созыва